

Årsredovisning
för
Vindbron TV Systems AB
556654-1172

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Karlsson, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen för Vindbron TV Systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, uthyrning och förvaltning av TV-utrustning.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 683	2 676	3 678	663
Resultat efter finansiella poster	237	243	270	68
Soliditet (%)	97,4	65,2	82,2	89,9

Nettoomsättningen har under 2024 ökat väsentligt i förhållande till föregående år vilket beror på att ett större projekt med en ny kund har utförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	1 133 525	192 639	1 428 164
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			192 639	-192 639	0
Årets resultat				186 666	186 666
Belopp vid årets utgång	100 000	2 000	1 326 164	186 666	1 614 830

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 326 164
årets vinst	186 666
	1 512 830
disponeras så att i ny räkning överföres	1 512 830
	1 512 830

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 682 887

2 676 431

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

5 682 887

2 676 431

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-5 405 661

-2 415 086

Övriga externa kostnader

-35 590

-18 616

Summa rörelsekostnader

-5 441 251

-2 433 702

Rörelseresultat

241 636

242 729

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

278

627

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 762

0

Summa finansiella poster

-4 484

627

Resultat efter finansiella poster

237 152

243 356

Resultat före skatt

237 152

243 356

Skatter

Skatt på årets resultat

-50 486

-50 717

Årets resultat

186 666

192 639

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

61 413

704 409

Övriga fordringar

28 021

105 865

Summa kortfristiga fordringar

89 434

810 274

Kassa och bank

Kassa och Bank

1 568 107

1 378 628

Summa kassa och bank

1 568 107

1 378 628

Summa omsättningstillgångar

1 657 541

2 188 902

SUMMA TILLGÅNGAR

1 657 541

2 188 902

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

2 000

2 000

Summa bundet eget kapital

102 000

102 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 326 164

1 133 525

Årets resultat

186 666

192 639

Summa fritt eget kapital

1 512 830

1 326 164

Summa eget kapital

1 614 830

1 428 164

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 045

708 276

Övriga skulder

4 166

43 962

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 500

8 500

Summa kortfristiga skulder

42 711

760 738

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 657 541

2 188 902

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Borås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Karlsson
Martin Karlsson
Ordförande
2025-06-25

Henrik Karlsson
Henrik Karlsson

2025-06-25

Hans-Göran Karlsson
Hans-Göran Karlsson

2025-06-25